
Résultats 

Championnat Ile de France XCO 
1er Juin 2025
Buthiers (77)



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

SeniorH
1 2 AUVIN, Clément FFC IDF 48913330176 OC GIF VTT 5 1:14:27.52 -
2 1 DUBAU, Lucas FFC IDF 48771150165 TEAM PELTRAX - CSD 5 1:15:16.40 +00:48.88
5 6 DE SALVO, Lucas FFC IDF 48935070239 B.C. NOISY LE GRAND 5 1:29:25.05 +14:57.53
6 10 MENAGE, Antoine FFC IDF 48771010593 TEAM ALL CYCLES MEAUX 5 1:32:46.05 +18:18.53
7 4 CHATAIGNER, Hannibal FFC IDF 48935070117 B.C. NOISY LE GRAND 4 1:20:28.83 -1 LAP
8 13 PAJDA, Romain FFC IDF 48957300057 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 4 1:33:40.90 -1 LAP
DNF 7 MESNILDREY, Julien FFC IDF 48913080161 VELO CLUB ARPAJON 1 17:30.71  LAP
DNS 9 MOLARD, Arnaud FFC IDF 48913070455 EC MONTGERON VIGNEUX 0

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 1



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

U23H
1 102 FERNANDES, Jules FFC IDF 48913530027 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 5 1:16:35.37 -
2 103 BERTHELOT, Maxime FFC IDF 48782070313 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 5 1:17:36.54 +01:01.17
3 101 ZOVI, Victor FFC IDF 48913330137 OC GIF VTT 5 1:18:08.00 +01:32.63
4 105 PAULY, Baptiste FFC IDF 48782070354 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 5 1:21:01.61 +04:26.24
5 112 MOLLET, LEO FFC IDF 48957280054 AC MARINES 5 1:21:08.23 +04:32.86
6 108 CHARPENTIER, Noan FFC IDF 48782070379 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 5 1:21:35.78 +05:00.41
7 124 ROUSSEL, Baptiste FFC IDF 48957300056 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 5 1:23:08.23 +06:32.86
10 109 AMET, Basile FFC IDF 48913330049 OC GIF VTT 5 1:26:45.39 +10:10.02
11 118 LEBOURGEOIS, Marius FFC IDF 48913330155 OC GIF VTT 5 1:27:46.41 +11:11.04
12 121 PIERRE, Mathis FFC IDF 48913330200 OC GIF VTT 5 1:32:32.43 +15:57.06
13 122 RICHARD, Léo FFC IDF 48913080167 VELO CLUB ARPAJON 4 1:17:48.53 -1 LAP
14 120 FOURNIER LA TOURAILLE, FFC IDF 48913330144 OC GIF VTT 4 1:28:36.79 -1 LAP
15 110 RICHARD, Tom FFC IDF 48913080168 VELO CLUB ARPAJON 4 1:28:56.88 -1 LAP
DNF 106 BRIAND, Damien FFC IDF 48913080181 VELO CLUB ARPAJON 1 19:07.59  LAP
DNF 115 SAINT DENIS, Ronan FFC IDF 48782070255 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 1:03:39.73  LAP
DNF 116 GROSSE, Simon FFC IDF 48782070356 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 2 36:54.41  LAP
DNS 113 FAUQUEREAU, Jonah FFC IDF 48957280065 AC MARINES 0
DNS 114 FILBAS TURPIN, Cyprien FFC IDF 48913330076 OC GIF VTT 0
DNS 119 LAMBERT, Maximien FFC IDF 48957280055 AC MARINES 0

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 2



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

U19H
1 152 DIFFIS HERISSON, Arthur FFC IDF 48913330084 OC GIF VTT 4 1:02:37.91 -
2 154 PASCAL, Marius FFC IDF 48782070358 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:03:14.17 +00:36.26
3 153 WEIL, Mathis FFC IDF 48782070357 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:06:29.26 +03:51.35
5 155 PIETU, Arsene FFC IDF 48913330203 OC GIF VTT 4 1:08:36.62 +05:58.71
6 156 GOACHET, Yanis FFC IDF 48924110600 CSM CLAMART 4 1:10:14.68 +07:36.77
7 157 BLANCHE, Nino FFC IDF 48782070417 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:10:45.17 +08:07.26
9 161 NARDOT GOI, Jason FFC IDF 48782260315 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM 4 1:13:25.66 +10:47.75
10 168 VITTI, Tom FFC IDF 48935070497 BC NOISY LE GRAND 4 1:15:43.19 +13:05.28
11 162 CHATAIGNER, Loris FFC IDF 48782070061 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:23:26.73 +20:48.82
12 158 BUTIN, Téo FFC IDF 48771410262 THOMERY VTT 3 1:03:26.49 -1 LAP
13 167 DANJOY, Jean FFC IDF 48935070520 BC NOISY LE GRAND 3 1:07:29.46 -1 LAP
14 159 COTTEVERTE, Yanis FFC IDF 48771410247 THOMERY VTT 3 1:13:42.16 -1 LAP
15 169 Lambre, Cédric FFC IDF 48782260222 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM 3 1:16:06.66 -1 LAP
16 160 GERVY, Ethan FFC IDF 48771410241 THOMERY VTT 3 1:18:56.02 -1 LAP
DNF 151 LAVALARD, Antoine FFC IDF 48782070179 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 2 33:00.90  LAP
DNF 163 SAGER, Axel FFC IDF 48957280076 AC MARINES 2 39:21.70  LAP
DNF 166 PERNOT, Arthur FFC IDF 48771410289 THOMERY VTT 2 54:28.09  LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 3



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

U19F
1 453 PELLEGRINA, Nina FFC IDF 48782070404 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 1:07:15.22 -
2 454 CANAULT, Maelys FFC IDF 48771230120 VC SULPICIEN 3 1:08:36.12 +01:20.90
3 452 GUERIN, Inès FFC IDF 48913330192 OC GIF VTT 3 1:19:55.85 +12:40.63
4 451 ETHUIN, Olivia FFC IDF 48782070386 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 1:21:03.77 +13:48.55
DNF 455 HENIN, Alyzée FFC IDF 48771010533 TEAM ALL CYCLES MEAUX 1 31:07.21  LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 4



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

U17H
1 502 MAGIOGLOU, Iraklis FFC IDF 48782070339 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 48:24.48 -
2 516 PARDON, Jules FFC IDF 48957280052 AC MARINES 3 52:32.57 +04:08.09
3 503 DESSERRE, Léopold FFC IDF 48913330164 OC GIF VTT 3 53:19.70 +04:55.22
4 504 VALLIER, Tom FFC IDF 48782070099 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 53:38.92 +05:14.44
5 519 PTAK, Morgan FFC IDF 48913530059 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 3 54:28.14 +06:03.66
6 508 MARIA, jules FFC IDF 48913280352 VTT VAL D'ESSONNE 3 55:48.74 +07:24.26
7 505 REGAZZI, Léonard FFC IDF 48782070364 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 56:06.24 +07:41.76
8 512 MENDES, Carlos FFC IDF 48782070418 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 56:07.20 +07:42.72
9 511 SIMON LAVALLEY, Mathis FFC IDF 48913070354 EC MONTGERON VIGNEUX 3 56:20.12 +07:55.64
10 528 TONI, Roméo FFC IDF 48935070458 BC NOISY LE GRAND 3 56:20.50 +07:56.02
11 521 HARDY, Timeo FFC IDF 48957280071 AC MARINES 3 57:44.64 +09:20.16
12 507 GIL, Arthur FFC IDF 48913330183 OC GIF VTT 3 58:01.04 +09:36.56
14 510 BRETTE, Raphael FFC IDF 48913330068 OC GIF VTT 3 58:58.82 +10:34.34
15 518 FAREY, Noa FFC IDF 48957300049 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 3 59:21.28 +10:56.80
16 509 MOLLET, Noe FFC IDF 48957280057 AC MARINES 3 59:45.55 +11:21.07
17 514 PRESTAT, Baptiste FFC IDF 48782070089 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 1:00:32.86 +12:08.38
18 524 TAUPIN, Antoine FFC IDF 48782260274 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM 3 1:04:36.79 +16:12.31
19 527 JOUQUET, Ange FFC IDF 48935070604 BC NOISY LE GRAND 3 1:05:54.64 +17:30.16
21 526 JANASZEWICZ, Axel FFC IDF 48935070526 BC NOISY LE GRAND 2 52:54.46 -1 LAP
22 517 PATRON, Nolan FFC IDF 48771010526 TEAM ALL CYCLES MEAUX 2 53:32.04 -1 LAP
DNF 506 RAMBLIERE, Guillaume FFC IDF 48924030111 RUEIL A.C. 1 19:54.63  LAP
DNF 513 MAUVAIS, Hugo FFC IDF 48771410207 THOMERY VTT 0
DNF 520 TURPIN, Alan FFC IDF 48782070403 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 1 20:55.91  LAP
DNS 515 ANTONUCCI CASSOU, FFC IDF 48913330197 OC GIF VTT 0

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 5



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

U17F
1 573 MESNARD, Justine FFC IDF 48913530067 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 3 53:10.20 -
2 571 BLONDIAU, Juliette FFC IDF 48957300016 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 3 1:03:32.78 +10:22.58
3 572 MICHOUT, Zoé FFC IDF 48771230136 VC SULPICIEN 3 1:17:29.73 +24:19.53
4 575 BERTHELOT, Anaelle FFC IDF 48957280073 AC MARINES 3 1:24:15.77 +31:05.57

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 6



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

U15G
1 601 CASTILLO LOPEZ, Hugo FFC IDF 48913330109 OC GIF VTT 2 37:14.85 -
2 602 LAPEYRONIE, Mathieu FFC IDF 48913330163 OC GIF VTT 2 39:40.63 +02:25.78
3 604 LAVALARD, Clément FFC IDF 48782070318 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 2 40:00.69 +02:45.84
4 603 MESNARD, Théophile FFC IDF 48913530089 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 2 40:01.07 +02:46.22
5 605 ROULEAU, Octave FFC IDF 48913330134 OC GIF VTT 2 40:17.73 +03:02.88
6 607 BLANCHE, Maceo FFC IDF 48782070409 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 2 45:03.18 +07:48.33
7 608 LE CHARTIER, Célian FFC IDF 48913330150 OC GIF VTT 2 46:29.32 +09:14.47
8 606 SAVAJOL, Clément FFC IDF 48913330135 OC GIF VTT 2 48:46.24 +11:31.39
9 609 DIFFIS HERISSON, FFC IDF 48913330123 OC GIF VTT 2 52:23.71 +15:08.86
10 612 DUBOIS DARTHENAY, FFC IDF 48771410271 THOMERY VTT 2 1:03:30.67 +26:15.82
11 611 DEHMANI, Mehdi FFC IDF 48771230164 VC SULPICIEN 1 42:57.02 -1 LAP
DNF 610 NOEL, Marius FFC IDF 48957130289 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1 20:21.14  LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 7



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

U15F
1 671 MERIAUX, Louise FFC IDF 48913330161 OC GIF VTT 2 35:21.98 -
2 672 NARI, Elya FFC IDF 48913070368 EC MONTGERON VIGNEUX 2 38:37.99 +03:16.01
3 673 PAULY, Emmy FFC IDF 48957360104 LES SANGLIERS VEXIN VTT 2 39:33.21 +04:11.23
4 674 ROLLAND, Lucine FFC IDF 48957280075 AC MARINES 1 16:22.00 -1 LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 8



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

MasterF
1 931 AUBARD, Célia FFC IDF 48913080165 VELO CLUB ARPAJON 3 1:04:38.71 -
2 934 HOIZEY, Virginie FFC IDF 48957300032 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 3 1:16:17.42 +11:38.71
3 935 MAILLARD, Stéphanye FFC IDF 48946120571 BMX SUCY 94 3 1:19:25.73 +14:47.02
4 933 JARRIGEON, Anne Sophie FFC IDF 48958000198 FFC IdF 3 1:36:36.99 +31:58.28
5 932 MICHOUT, Céline FFC IDF 48782280345 US MAULE CYCLISME 2 1:18:43.74 -1 LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 9



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

Tandem
1 701 Convert/Rolland, FFC IDF 48957280011 AC MARINES 3 1:16:59.31 -

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 10



Classem Dossa Nom Prénom Fédérati Comi Licence/NIP Club Tour Temps

SeniorU23F
1 471 BRETTE, Emilie FFC IDF 48913330081 OC GIF VTT 4 1:16:44.77 -
2 473 ROST, Cynthia FFC IDF 48782070127 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:22:57.29 +06:12.52
DNF 476 HAUTREUX, LOUISE FFC IDF 48957280036 AC MARINES 1 20:25.50  LAP
DNS 475 DE SALVO, Mélanie FFC IDF 48913330174 OC GIF VTT 0

Nombre de participants: 103

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général des coureurs IDF 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 11



Clas Doss Nom Prénom Comi Licence Sous-Cat. Club Class.ss- Tou Temps Ecart ss
1 201 DIMEY, Nicolas IDF 48913330053 Master 1 Masculin OC GIF VTT 1. 4 1:06:19.35 -
2 301 CHARTIER, Cédric IDF 48924100126 Master 2&3 Masculin VC CHATENAY MALABRY 1. 4 1:09:33.70 -
3 302 DARBEAU, Pierre IDF 48913080166 Master 2&3 Masculin VELO CLUB ARPAJON 2. 4 1:09:45.18 +00:11.48
4 309 NAYENER, Julien IDF 48782130035 Master 2&3 Masculin EC SARTROUVILLE 3. 4 1:10:10.02 +00:36.32
5 307 LOMBARDI, Vincent IDF 48913330080 Master 2&3 Masculin OC GIF VTT 4. 4 1:10:46.70 +01:13.00
6 311 FROMONT, Yann IDF 48957280068 Master 2&3 Masculin AC MARINES 5. 4 1:12:50.96 +03:17.26
7 303 ROUSSANGE, Noël IDF 48913080180 Master 2&3 Masculin VELO CLUB ARPAJON 6. 4 1:15:28.19 +05:54.49
8 312 FADDA, Jean Christophe IDF 48913250040 Master 2&3 Masculin TEAM VTT MAISSE 7. 4 1:17:13.58 +07:39.88
9 401 CORBEAU, Laurent IDF 48913070045 Master 4&5 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX 1. 4 1:18:25.08 -
10 406 BULLIOT, Jean Michel IDF 48913070189 Master 4&5 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX 2. 4 1:19:17.78 +00:52.70
11 305 RODRIGUEZ, Romuald IDF 48771010528 Master 2&3 Masculin TEAM ALL CYCLES MEAUX 8. 4 1:20:15.46 +10:41.76
12 313 HERNOUX, Guillaume IDF 47020630882 Master 2&3 Masculin CC VILLENEUVE ST GERMAIN 9. 4 1:20:57.20 +11:23.50
13 414 VALLAR, David IDF 48913080129 Master 4&5 Masculin VELO CLUB ARPAJON 4. 4 1:21:52.13 +03:27.05
14 202 BRAZES, Fabien IDF 48913220123 Master 1 Masculin US RIS ORANGIS 3. 4 1:23:24.41 +17:05.06
15 308 NARI, Olivier IDF 48913070333 Master 2&3 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX 10. 4 1:24:22.39 +14:48.69
16 204 THOMAS, Etienne IDF 48935070419 Master 1 Masculin B.C. NOISY LE GRAND 4. 4 1:25:22.51 +19:03.16
17 206 LAMEAU, Julien IDF 48771510147 Master 1 Masculin TEAM HBS CYCLING 5. 4 1:26:28.31 +20:08.96
18 205 FINOU, Nicolas IDF 48771510146 Master 1 Masculin TEAM HBS CYCLING 6. 4 1:28:24.03 +22:04.68
19 408 CHERET, Fabrice IDF 48957300003 Master 4&5 Masculin AVENIR SURVILLIERS VTT LA 5. 4 1:29:08.25 +10:43.17
20 405 MICHOUT, Eric IDF 48782280161 Master 4&5 Masculin US MAULE CYCLISME 6. 4 1:29:54.10 +11:29.02
21 304 PRALONG, Sylvain IDF 48913330130 Master 2&3 Masculin OC GIF VTT 11. 3 1:09:07.14 -1 LAP
22 413 CHATAIGNER, Dominique IDF 48935070550 Master 4&5 Masculin B.C. NOISY LE GRAND 7. 3 1:13:25.31 -1 LAP
23 415 Castillo, Frédéric IDF 48771130077 Master 4&5 Masculin UCFA Fontainebleau 8. 3 1:14:50.19 -1 LAP
24 411 MAILLARD, Stéphane IDF 48946120568 Master 4&5 Masculin BMX SUCY 94 9. 3 1:15:46.83 -1 LAP
25 402 BIDENNE, Loïc IDF 48771140349 Master 4&5 Masculin JS FERTE GAUCHER DNF 2 44:18.63  LAP
26 306 FERNANDES, Yohan IDF 48913070458 Master 2&3 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX DNS 0
27 407 CRENEL, Didier IDF 48913070432 Master 4&5 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX DNS 0
28 409 BERTHELOT, Vincent IDF 48957280019 Master 4&5 Masculin AC MARINES DNS 0
29 410 SAGER, Guillaume IDF 48957280061 Master 4&5 Masculin AC MARINES DNS 0

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général IDF MASTER H

1



Résultats 

Scratch Buthiers XCO 
1er Juin 2025
Buthiers (77)



Classeme Dossar Nom Prénom Fédératio Licence/NIP Club Tour Temps

SeniorH
1 2 AUVIN, Clément FFC 48913330176 OC GIF VTT 5 1:14:27.52 -
2 1 DUBAU, Lucas FFC 48771150165 TEAM PELTRAX - CSD 5 1:15:16.40 +00:48.88
3 3 ROSSION, Tom FFC 47020630804 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 5 1:20:04.23 +05:36.71
4 12 BOURJON, Hugo FFTriathlon TRIATHLON COTE EMERAUDE SAINT MALO 5 1:24:08.95 +09:41.43
5 6 DE SALVO, Lucas FFC 48935070239 B.C. NOISY LE GRAND 5 1:29:25.05 +14:57.53
6 10 MENAGE, Antoine FFC 48771010593 TEAM ALL CYCLES MEAUX 5 1:32:46.05 +18:18.53
7 4 CHATAIGNER, Hannibal FFC 48935070117 B.C. NOISY LE GRAND 4 1:20:28.83 -1 LAP
8 13 PAJDA, Romain FFC 48957300057 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 4 1:33:40.90 -1 LAP
DNF 7 MESNILDREY, Julien FFC 48913080161 VELO CLUB ARPAJON 1 17:30.71  LAP
DNF 15 Gautier, Marin 46510130556 REIMS 1 20:21.53  LAP
DNS 9 MOLARD, Arnaud FFC 48913070455 EC MONTGERON VIGNEUX 0

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 1



Classeme Dossar Nom Prénom Fédératio Licence/NIP Club Tour Temps

U23H
1 102 FERNANDES, Jules FFC 48913530027 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 5 1:16:35.37 -
2 103 BERTHELOT, Maxime FFC 48782070313 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 5 1:17:36.54 +01:01.17
3 101 ZOVI, Victor FFC 48913330137 OC GIF VTT 5 1:18:08.00 +01:32.63
4 105 PAULY, Baptiste FFC 48782070354 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 5 1:21:01.61 +04:26.24
5 112 MOLLET, LEO FFC 48957280054 AC MARINES 5 1:21:08.23 +04:32.86
6 108 CHARPENTIER, Noan FFC 48782070379 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 5 1:21:35.78 +05:00.41
7 124 ROUSSEL, Baptiste FFC 48957300056 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 5 1:23:08.23 +06:32.86
8 123 BLOC'H, JORDAN FFC 52722850775 LE MANS SARTHE VELO 5 1:24:29.70 +07:54.33
9 111 VALERA, Louis FFC 46550550030 PERFORMANCE CYCLING 5 1:26:40.58 +10:05.21
10 109 AMET, Basile FFC 48913330049 OC GIF VTT 5 1:26:45.39 +10:10.02
11 118 LEBOURGEOIS, Marius FFC 48913330155 OC GIF VTT 5 1:27:46.41 +11:11.04
12 121 PIERRE, Mathis FFC 48913330200 OC GIF VTT 5 1:32:32.43 +15:57.06
13 122 RICHARD, Léo FFC 48913080167 VELO CLUB ARPAJON 4 1:17:48.53 -1 LAP
14 120 FOURNIER LA TOURAILLE, FFC 48913330144 OC GIF VTT 4 1:28:36.79 -1 LAP
15 110 RICHARD, Tom FFC 48913080168 VELO CLUB ARPAJON 4 1:28:56.88 -1 LAP
DNF 106 BRIAND, Damien FFC 48913080181 VELO CLUB ARPAJON 1 19:07.59  LAP
DNF 115 SAINT DENIS, Ronan FFC 48782070255 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 1:03:39.73  LAP
DNF 116 GROSSE, Simon FFC 48782070356 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 2 36:54.41  LAP
DNS 113 FAUQUEREAU, Jonah FFC 48957280065 AC MARINES 0
DNS 114 FILBAS TURPIN, Cyprien FFC 48913330076 OC GIF VTT 0
DNS 119 LAMBERT, Maximien FFC 48957280055 AC MARINES 0

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 2



Classeme Dossar Nom Prénom Fédératio Licence/NIP Club Tour Temps

U19H
1 152 DIFFIS HERISSON, Arthur FFC 48913330084 OC GIF VTT 4 1:02:37.91 -
2 154 PASCAL, Marius FFC 48782070358 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:03:14.17 +00:36.26
3 153 WEIL, Mathis FFC 48782070357 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:06:29.26 +03:51.35
4 164 PAIN, Théophile FFC 44372980330 AS DE FONDETTES VTT 4 1:08:11.34 +05:33.43
5 155 PIETU, Arsene FFC 48913330203 OC GIF VTT 4 1:08:36.62 +05:58.71
6 156 GOACHET, Yanis FFC 48924110600 CSM CLAMART 4 1:10:14.68 +07:36.77
7 157 BLANCHE, Nino FFC 48782070417 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:10:45.17 +08:07.26
8 165 BLOC'H, NOAH FFC 52722850776 LE MANS SARTHE VELO 4 1:11:14.91 +08:37.00
9 161 NARDOT GOI, Jason FFC 48782260315 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM 4 1:13:25.66 +10:47.75
10 168 VITTI, Tom FFC 48935070497 BC NOISY LE GRAND 4 1:15:43.19 +13:05.28
11 162 CHATAIGNER, Loris FFC 48782070061 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:23:26.73 +20:48.82
12 158 BUTIN, Téo FFC 48771410262 THOMERY VTT 3 1:03:26.49 -1 LAP
13 167 DANJOY, Jean FFC 48935070520 BC NOISY LE GRAND 3 1:07:29.46 -1 LAP
14 159 COTTEVERTE, Yanis FFC 48771410247 THOMERY VTT 3 1:13:42.16 -1 LAP
15 169 Lambre, Cédric FFC 48782260222 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM 3 1:16:06.66 -1 LAP
16 160 GERVY, Ethan FFC 48771410241 THOMERY VTT 3 1:18:56.02 -1 LAP
DNF 151 LAVALARD, Antoine FFC 48782070179 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 2 33:00.90  LAP
DNF 163 SAGER, Axel FFC 48957280076 AC MARINES 2 39:21.70  LAP
DNF 166 PERNOT, Arthur FFC 48771410289 THOMERY VTT 2 54:28.09  LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 
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Classeme Dossar Nom Prénom Fédératio Licence/NIP Club Tour Temps

U19F
1 453 PELLEGRINA, Nina FFC 48782070404 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 1:07:15.22 -
2 454 CANAULT, Maelys FFC 48771230120 VC SULPICIEN 3 1:08:36.12 +01:20.90
3 452 GUERIN, Inès FFC 48913330192 OC GIF VTT 3 1:19:55.85 +12:40.63
4 451 ETHUIN, Olivia FFC 48782070386 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 1:21:03.77 +13:48.55
DNF 455 HENIN, Alyzée FFC 48771010533 TEAM ALL CYCLES MEAUX 1 31:07.21  LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 
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Classeme Dossar Nom Prénom Fédératio Licence/NIP Club Tour Temps

U17H
1 502 MAGIOGLOU, Iraklis FFC 48782070339 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 48:24.48 -
2 516 PARDON, Jules FFC 48957280052 AC MARINES 3 52:32.57 +04:08.09
3 503 DESSERRE, Léopold FFC 48913330164 OC GIF VTT 3 53:19.70 +04:55.22
4 504 VALLIER, Tom FFC 48782070099 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 53:38.92 +05:14.44
5 519 PTAK, Morgan FFC 48913530059 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 3 54:28.14 +06:03.66
6 508 MARIA, jules FFC 48913280352 VTT VAL D'ESSONNE 3 55:48.74 +07:24.26
7 505 REGAZZI, Léonard FFC 48782070364 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 56:06.24 +07:41.76
8 512 MENDES, Carlos FFC 48782070418 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 56:07.20 +07:42.72
9 511 SIMON LAVALLEY, Mathis FFC 48913070354 EC MONTGERON VIGNEUX 3 56:20.12 +07:55.64
10 528 TONI, Roméo FFC 48935070458 BC NOISY LE GRAND 3 56:20.50 +07:56.02
11 521 HARDY, Timeo FFC 48957280071 AC MARINES 3 57:44.64 +09:20.16
12 507 GIL, Arthur FFC 48913330183 OC GIF VTT 3 58:01.04 +09:36.56
13 523 BAUDOUIN, Florian FFC 44370480351 US ST PIERRE DES CORPS 3 58:17.66 +09:53.18
14 510 BRETTE, Raphael FFC 48913330068 OC GIF VTT 3 58:58.82 +10:34.34
15 518 FAREY, Noa FFC 48957300049 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 3 59:21.28 +10:56.80
16 509 MOLLET, Noe FFC 48957280057 AC MARINES 3 59:45.55 +11:21.07
17 514 PRESTAT, Baptiste FFC 48782070089 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 3 1:00:32.86 +12:08.38
18 524 TAUPIN, Antoine FFC 48782260274 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM 3 1:04:36.79 +16:12.31
19 527 JOUQUET, Ange FFC 48935070604 BC NOISY LE GRAND 3 1:05:54.64 +17:30.16
20 525 DESABRES, Jean Baptiste UNSS/Ufole AS Lycée Coulommier 3 1:12:03.29 +23:38.81
21 526 JANASZEWICZ, Axel FFC 48935070526 BC NOISY LE GRAND 2 52:54.46 -1 LAP
22 517 PATRON, Nolan FFC 48771010526 TEAM ALL CYCLES MEAUX 2 53:32.04 -1 LAP
DNF 506 RAMBLIERE, Guillaume FFC 48924030111 RUEIL A.C. 1 19:54.63  LAP
DNF 513 MAUVAIS, Hugo FFC 48771410207 THOMERY VTT 0
DNF 520 TURPIN, Alan FFC 48782070403 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 1 20:55.91  LAP
DNS 515 ANTONUCCI CASSOU, Mario FFC 48913330197 OC GIF VTT 0

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 
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U17F
1 573 MESNARD, Justine FFC 48913530067 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 3 53:10.20 -
2 571 BLONDIAU, Juliette FFC 48957300016 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 3 1:03:32.78 +10:22.58
3 572 MICHOUT, Zoé FFC 48771230136 VC SULPICIEN 3 1:17:29.73 +24:19.53
4 575 BERTHELOT, Anaelle FFC 48957280073 AC MARINES 3 1:24:15.77 +31:05.57

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 
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Classeme Dossar Nom Prénom Fédératio Licence/NIP Club Tour Temps

U15G
1 601 CASTILLO LOPEZ, Hugo FFC 48913330109 OC GIF VTT 2 37:14.85 -
2 602 LAPEYRONIE, Mathieu FFC 48913330163 OC GIF VTT 2 39:40.63 +02:25.78
3 604 LAVALARD, Clément FFC 48782070318 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 2 40:00.69 +02:45.84
4 603 MESNARD, Théophile FFC 48913530089 TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY 2 40:01.07 +02:46.22
5 605 ROULEAU, Octave FFC 48913330134 OC GIF VTT 2 40:17.73 +03:02.88
6 607 BLANCHE, Maceo FFC 48782070409 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 2 45:03.18 +07:48.33
7 608 LE CHARTIER, Célian FFC 48913330150 OC GIF VTT 2 46:29.32 +09:14.47
8 606 SAVAJOL, Clément FFC 48913330135 OC GIF VTT 2 48:46.24 +11:31.39
9 609 DIFFIS HERISSON, Théodore FFC 48913330123 OC GIF VTT 2 52:23.71 +15:08.86
10 612 DUBOIS DARTHENAY, FFC 48771410271 THOMERY VTT 2 1:03:30.67 +26:15.82
11 611 DEHMANI, Mehdi FFC 48771230164 VC SULPICIEN 1 42:57.02 -1 LAP
DNF 610 NOEL, Marius FFC 48957130289 A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1 20:21.14  LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 
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U15F
1 671 MERIAUX, Louise FFC 48913330161 OC GIF VTT 2 35:21.98 -
2 672 NARI, Elya FFC 48913070368 EC MONTGERON VIGNEUX 2 38:37.99 +03:16.01
3 673 PAULY, Emmy FFC 48957360104 LES SANGLIERS VEXIN VTT 2 39:33.21 +04:11.23
4 674 ROLLAND, Lucine FFC 48957280075 AC MARINES 1 16:22.00 -1 LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 

Powered by RaceResult & OC GIF VTT Chrono 8
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MasterF
1 931 AUBARD, Célia FFC 48913080165 VELO CLUB ARPAJON 3 1:04:38.71 -
2 934 HOIZEY, Virginie FFC 48957300032 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 3 1:16:17.42 +11:38.71
3 935 MAILLARD, Stéphanye FFC 48946120571 BMX SUCY 94 3 1:19:25.73 +14:47.02
4 933 JARRIGEON, Anne Sophie FFC 48958000198 FFC IdF 3 1:36:36.99 +31:58.28
5 932 MICHOUT, Céline FFC 48782280345 US MAULE CYCLISME 2 1:18:43.74 -1 LAP

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 
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Tandem
1 701 Convert/Rolland, FFC 48957280011 AC MARINES 3 1:16:59.31 -

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 
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SeniorU23F
1 471 BRETTE, Emilie FFC 48913330081 OC GIF VTT 4 1:16:44.77 -
2 473 ROST, Cynthia FFC 48782070127 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 4 1:22:57.29 +06:12.52
3 474 RODRIGUEZ, Maéva FFC 47020630806 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 4 1:28:27.82 +11:43.05
DNF 476 HAUTREUX, LOUISE FFC 48957280036 AC MARINES 1 20:25.50  LAP
DNS 475 DE SALVO, Mélanie FFC 48913330174 OC GIF VTT 0

Nombre de participants: 113

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général 
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Clas Dossa Nom Prénom Licence Sous-Cat. Club Class.ss-c Tour Temps Ecart ss
1 201 DIMEY, Nicolas 48913330053 Master 1 Masculin OC GIF VTT 1. 4 1:06:19.35 -
2 203 GIRARDIN, Maxime 44450660451 Master 1 Masculin ORLEANS LOIRET CYCLISME 2. 4 1:06:19.59 +00:00.24
3 301 CHARTIER, Cédric 48924100126 Master 2&3 Masculin VC CHATENAY MALABRY 1. 4 1:09:33.70 -
4 302 DARBEAU, Pierre 48913080166 Master 2&3 Masculin VELO CLUB ARPAJON 2. 4 1:09:45.18 +00:11.48
5 309 NAYENER, Julien 48782130035 Master 2&3 Masculin EC SARTROUVILLE 3. 4 1:10:10.02 +00:36.32
6 307 LOMBARDI, Vincent 48913330080 Master 2&3 Masculin OC GIF VTT 4. 4 1:10:46.70 +01:13.00
7 311 FROMONT, Yann 48957280068 Master 2&3 Masculin AC MARINES 5. 4 1:12:50.96 +03:17.26
8 303 ROUSSANGE, Noël 48913080180 Master 2&3 Masculin VELO CLUB ARPAJON 6. 4 1:15:28.19 +05:54.49
9 312 FADDA, Jean Christophe 48913250040 Master 2&3 Masculin TEAM VTT MAISSE 7. 4 1:17:13.58 +07:39.88
10 401 CORBEAU, Laurent 48913070045 Master 4&5 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX 1. 4 1:18:25.08 -
11 406 BULLIOT, Jean Michel 48913070189 Master 4&5 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX 2. 4 1:19:17.78 +00:52.70
12 305 RODRIGUEZ, Romuald 48771010528 Master 2&3 Masculin TEAM ALL CYCLES MEAUX 8. 4 1:20:15.46 +10:41.76
13 313 HERNOUX, Guillaume 47020630882 Master 2&3 Masculin CC VILLENEUVE ST GERMAIN 9. 4 1:20:57.20 +11:23.50
14 412 PAIN, Sébastien 44372980367 Master 4&5 Masculin AS DE FONDETTES VTT 3. 4 1:21:16.49 +02:51.41
15 414 VALLAR, David 48913080129 Master 4&5 Masculin VELO CLUB ARPAJON 4. 4 1:21:52.13 +03:27.05
16 202 BRAZES, Fabien 48913220123 Master 1 Masculin US RIS ORANGIS 3. 4 1:23:24.41 +17:05.06
17 308 NARI, Olivier 48913070333 Master 2&3 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX 10. 4 1:24:22.39 +14:48.69
18 204 THOMAS, Etienne 48935070419 Master 1 Masculin B.C. NOISY LE GRAND 4. 4 1:25:22.51 +19:03.16
19 206 LAMEAU, Julien 48771510147 Master 1 Masculin TEAM HBS CYCLING 5. 4 1:26:28.31 +20:08.96
20 205 FINOU, Nicolas 48771510146 Master 1 Masculin TEAM HBS CYCLING 6. 4 1:28:24.03 +22:04.68
21 408 CHERET, Fabrice 48957300003 Master 4&5 Masculin AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 5. 4 1:29:08.25 +10:43.17
22 405 MICHOUT, Eric 48782280161 Master 4&5 Masculin US MAULE CYCLISME 6. 4 1:29:54.10 +11:29.02
23 304 PRALONG, Sylvain 48913330130 Master 2&3 Masculin OC GIF VTT 11. 3 1:09:07.14 -1 LAP
24 413 CHATAIGNER, Dominique 48935070550 Master 4&5 Masculin B.C. NOISY LE GRAND 7. 3 1:13:25.31 -1 LAP
25 415 Castillo, Frédéric 48771130077 Master 4&5 Masculin UCFA Fontainebleau 8. 3 1:14:50.19 -1 LAP
26 411 MAILLARD, Stéphane 48946120568 Master 4&5 Masculin BMX SUCY 94 9. 3 1:15:46.83 -1 LAP
27 402 BIDENNE, Loïc 48771140349 Master 4&5 Masculin JS FERTE GAUCHER DNF 2 44:18.63  LAP
28 306 FERNANDES, Yohan 48913070458 Master 2&3 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX DNS 0
29 407 CRENEL, Didier 48913070432 Master 4&5 Masculin EC MONTGERON VIGNEUX DNS 0

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général MASTER H
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Clas Dossa Nom Prénom Licence Sous-Cat. Club Class.ss-c Tour Temps Ecart ss
30 409 BERTHELOT, Vincent 48957280019 Master 4&5 Masculin AC MARINES DNS 0
31 410 SAGER, Guillaume 48957280061 Master 4&5 Masculin AC MARINES DNS 0

Buthiers -Championnat IdF 01/06/2025
Classement général MASTER H
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